VARIETE DE MISES EN BOUCHE AU CHOIX

Le chaud Le froid

Tartelette a I'oignon en pate salée 2.00$ Mousseline de crevettes sur blinis
Lollipop de poulet sauce aigre douce 2.00S Canapé de terrine maison

Rouleau impérial au porc 2.00S Individuel de légumes a tremper
Brochette de boeuf tataki 2.00$ Verrine de tomates, mangue, bacon

Individuel de cote levée BBQ

2.00$ Effiloché de porc fagon thai

Brie et canneberges en pate phyllo 2.00$ Canapé de mousse de foie de volaille
Satay de poulet 2.00$ Cuillére de tartare de saumon
Bruschetta aux tomates et basilic 2.00$ Cuillere de tartare de boeuf

Mini burger de porc effiloché BBQ 2.505 Gaspacho de crevettes et mangue

X,

2.00$
1.755%
1.755
1.75%
1.75%
1.75%
2.508
2.508
3.005

Le sucré

Verrine de panna cotta aux fruits
Cerises au chocolat

Verrine au fromage

Verrine de mousse au chocolat
Lollipop maison

Verrine choco caramel et fleur de sel
Gateaux assorties

Mignardises

Brochette de fruits frais

PETITS EXTRAS ET GRIGNOTINES

Pour 15 personnes

Ailes de poulet maison 18.00S Bol de nachos et salsa
Légumes variés et trempette 18.75S Assiette de charcuteries
Bol de croustilles 6.005 Méli-Mélo d’olives
Nacho, salsa, guacamole, créme sire  37.50$ Fromages et biscuits

Frais de service en sus

Minimum requis

20.00S
24.00S
15.00S
30.00$

Certaines conditions s’appliquent

Marie-Noélle Savard, directrice des ventes

418-831-1677 poste 3

| marie-noelle.savard@grand-village.com

Méli-mélo de sandwichs

Assiette de saumon fumé maison
Assiette de fromage cube et raisins
Assiette de crevettes

1.75%
1.50%
1.755
2.00$
1.75%
2.50$
1.75%
2.508
2.005

30.00$
40.005
30.00%
30.008

www.grand-village.com



